
時 日 後期日 年間日

特 1 2 3 4 数 数 数累計 数累計

1 行 行 行 行 0 1 93 183

2 月

3 火 △ △ △ △ ／ 4 2 94 184

4 水 ／ ／ ／ ／ ／ 0 3 95 185

5 木 ／ ／ ／ ／ ／ 0 4 96 186

6 金 ／ ／ ／ ／ ／ 0 5 97 187

7 土

8 日

9 月 ／ ／ ／ ／ 0 6 98 188

10 火 ／ ／ ／ ／ ／ 0 7 99 189

11 水 △ L Ｌ △ △ 4 8 100 190

12 木 △ △ △ △ △ 5 9 101 191

13 金 ／ ／ ／ ／ ／ 0 10 102 192

14 土

15 日

16 月 △ △ △ △ 4 11 103 193

17 火 △ △ △ △ △ 5 12 104 194

18 水 △ L L △ △ 3 13 105 195

19 木 ／ 行 Ｌ ／ ／ 1 14 106 196

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

累計　１９６日 5 4 6 6 5 26 14 106 196

　

備 月

後期計

考 年計

月

後期計

年計

令和７年度   　年間行事計画表　（ ３ ）月 　県立泊高等学校　（定時制：夜間部）課程

日 曜 行　　　　　　　　　　事
授業実施計画

後期卒業式
・卒業生集合(12:30武道場)
・在校生集合(12:50体育館)

振替休日(3/1)

SHR時:心の健康振り返りチェック

家庭学習期間①

家庭学習期間②

家庭学習期間③

家庭学習期間④

家庭学習期間⑤

LL:担任裁量、｢人権の日｣

家庭学習期間⑥

｢家庭の日･ファミリー読書｣

教科書販売(1･2校時授業並行)

LL:担任裁量

後期修了式･離任式、生徒･保護者面談

春分の日(公休日)、「少年を守る日」

学年末休業日(～3/31)、｢おきなわ地域教育の日」

授業
日数

14 1

875

29 0

463 385

今月の授業日数　１４日

学年 1～４年 後期卒業生

797

106 93

196 183

授業
時数

泊 高 校 夜 間 部

～4/6

４/７(火)

日
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