



泊高校 夜間部

令和7年度 年間行事計画表 (3)月 県立泊高等学校 (定時制:夜間部) 課程

日	曜	行事	授業実施計画					時数	日数	後期日数累計	年間日数累計		
			特	1	2	3	4						
1	日	後期卒業式 ・卒業生集合(12:30武道場) ・在校生集合(12:50体育館) 		行	行	行	行	0	1	93	183		
2	月	振替休日(3/1)											
3	火	SHR時:心の健康振り返りチェック	△	△	△	△	/	4	2	94	184		
4	水	家庭学習期間①	/	/	/	/	/	0	3	95	185		
5	木	家庭学習期間②	/	/	/	/	/	0	4	96	186		
6	金	家庭学習期間③	/	/	/	/	/	0	5	97	187		
7	土												
8	日												
9	月	家庭学習期間④		/	/	/	/	0	6	98	188		
10	火	家庭学習期間⑤	/	/	/	/	/	0	7	99	189		
11	水	LL:担任裁量、「人権の日」	△	L	L	△	△	4	8	100	190		
12	木		△	△	△	△	△	5	9	101	191		
13	金	家庭学習期間⑥	/	/	/	/	/	0	10	102	192		
14	土												
15	日	「家庭の日・ファミリー読書」 											
16	月			△	△	△	△	4	11	103	193		
17	火	教科書販売(1・2校時授業並行) 	△	△	△	△	△	5	12	104	194		
18	水	LL:担任裁量	△	L	L	△	△	3	13	105	195		
19	木	後期修了式・離任式、生徒・保護者面談	/	行	L	/	/	1	14	106	196		
20	金	春分の日(公休日)、「少年を守る日」 											
21	土	学年末休業日(~3/31)、「おきなわ地域教育の日」 											
22	日												
23	月												
24	火												
25	水												
26	木												
27	金												
28	土												
29	日												
30	月												
31	火												
		今月の授業日数 14日	累計 196日		5	4	6	6	5	26	14	106	196
備考	4/7(火)   				学年		1~4年		後期卒業生				
					授業日数	月	14	1					
						後期計	106	93					
					授業時数	年計	196	183					
						月	29	0					
後期計	463	385											
年計	875	797											